
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2020 № 598-па

г. Новодвинск

Об индексации пенсии за выслугу лет, 
установленной лицам, замещавшим муниципальные должности,

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования «Город Новодвинск»

В  связи  с  принятием  решения  Городского  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  17.09.2020  №  133  «О  внесении  изменений
в отдельные муниципальные правовые акты» и в соответствии со статьей 8 Положения
о  пенсионном  обеспечении  лиц,  замещавших  муниципальные  должности,
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного  решением  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  20.02.2020  №  113,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город  Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Индексировать с 1 октября 2020 года пенсии за выслугу лет, установленной лицам,

замещавшим муниципальные  должности,  должности  муниципальной  службы в  органах
местного самоуправления муниципального образования «Город Новодвинск».

2.Денежное  вознаграждение,  месячное  денежное  содержание  получателей  пенсий
за выслугу лет, из которого были исчислены размеры пенсий за выслугу лет, увеличить
в 1,03 раза.

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


